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CONVOCATÒRIA CONCURS-OPOSICIÓ PER LA COBERTURA D’UNA PLAÇA DE  

TÈCNIC ELÈCTRIC 
 

 
VALORACIÓ ENTREVISTES 

 
 
Els candidats que porten millor puntuació acumulada han estat convocats a entrevista segons el 
següent quadre de convocatòria: 
 

Codi Dia Lloc Hora 
RH-TEOP-0013 15 març 2024 MF Sala Carmen 9:00 
RH-TEOP-0007 15 març 2024 MF Sala Carmen 9:30 
RH-TEOP-0005 15 març 2024 MF Sala Carmen 10:00 
RH-TEOP-0010 15 març 2024 MF Sala Carmen 11:00 
RH-TEOP-0015 21 març 2024 MF Sala Carmen 9:30 
RH-TEOP-0002 21 març 2024 MF Sala Carmen 13:00 
RH-TEOP-0020 21 març 2024 MF Sala Carmen 13:30 
RH-TEOP-0009 26 març 2024 telemàtica 9:30 
RH-TEOP-0018 26 març 2024 MF Sala Carmen 10:00 

 
El resultat obtingut per cada un d’ells ha estat el següent: 
 
 

 
Puntuació 
entrevista 

MÀXIM 15,00 
RH-TEOP-0002 10,00 
RH-TEOP-0005 12,00 
RH-TEOP-0007 14,00 
RH-TEOP-0009 13,00 
RH-TEOP-0010 14,00 
RH-TEOP-0013 11,00 
RH-TEOP-0015 14,00 
RH-TEOP-0018 14,00 
RH-TEOP-0020 12,00 

 
 
L’acumulat de punts que obtenen els candidats entrevistats és el següent: 
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 Prova Oposició Valoració 

mèrits Entrevista TOTAL 
ACUMULAT 

MÀXIM 50 35 15 100 
RH-TEOP-0002 33,20 19,25 10,00 62,45 
RH-TEOP-0005 34,80 31,10 12,00 77,90 
RH-TEOP-0007 36,00 30,20 14,00 80,20 
RH-TEOP-0009 23,20 14,40 13,00 50,60 
RH-TEOP-0010 27,00 32,50 14,00 73,50 
RH-TEOP-0013 34,60 24,30 11,00 69,90 
RH-TEOP-0015 32,80 28,20 14,00 75,00 
RH-TEOP-0018 23,40 11,20 14,00 48,60 
RH-TEOP-0020 41,60 24,90 12,00 78,50 

 
 
Com a resultat del procés de selecció, el tribunal de selecció proposa el candidat amb el número 
de codi RH-TEOP-0007,  
 

Sra. Alfredo DÍAZ URDANGARÍN 
 
per a ocupar el lloc de TÈCNIC ELÈCTRIC, amb les condicions que s’estableixen a l’oferta de 
referència. 
 
El llistat de candidats amb puntuacions finals als efectes de l’apartat 16 de dels bases (Ampliació 
de la borsa de treball de Tècnics Elèctrics) és el següent: 
 
 

RH-TEOP-0020 78,50 
RH-TEOP-0005 77,90 
RH-TEOP-0015 75,00 
RH-TEOP-0010 73,50 
RH-TEOP-0013 69,90 
RH-TEOP-0002 62,45 
RH-TEOP-0009 50,60 
RH-TEOP-0018 48,60 

 
 
Barcelona, 18 de març de 2024 
 
El tribunal de selecció 
 
 
 
Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, es pot interposar recurs d’alçada o qualsevol 
altre dels legalment previstos que s’estimi oportú 


